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Zentralschweizer SAP Circle
« Zweck: SAP Experten in der Zentralschweiz
zusammenbringen
« Jahrlich zwei Events mit je einem Inputreferat

« Unkomplizierter Austausch, Inspiration,

Netzwerken und Apéro

Kosten
270.- Firmenmitglied (max. 3 Personen)
190.- Einzelmitglieder
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Zentralschweizer SAP Circle Status

Entschuldigt:
« Bucher Municipal 538 % 3

° C KW Michael Schacherer michael.schacherer@buchermunicipal.com Bucher Municipal AG X X X X
Christina Zanatta christina zanatta@calida.com Calida X
Simon Lischer simon.luescher@calida.com Calida X
[ ] S C h u rt e r Roger Schneider roger. schneider@ckw.ch CKW X X X
Marco Felber marco.felber@gis-ag.ch GIS AG - swiss liting solutions X X X X
. Stefan Vogel stefan vogel@gis-ag.ch GIS AG - swiss lifting solutions X X X
L] P I I a t u S Remo Sigg remo siga@pilatus-aircraft.com Pilatus Flugzeugwerke X X
Roger Hubscher romove@gmx net Pilatus Flugzeugwerke X X
Urs Kirchhofer urs kirchhofer@schurter.com Schurter AG X X X
[ J S E KI S U I A LV E O Thomas Haas thomas haas@schurter.com Schurter AG X X X
Erwin Dober el@SekisuiAlveo.com Sekisui Alveo X X X
Beat hwegl bes@S com Sekisui Alveo X X
Florian Albisser florian albis: SIGA X X
Pascal Thalmann pascal thalmann@steeltec-group. com Steeltec x X X X
. Cyril Hediger cyril.hediger@steeltec-group.com Steeltec X X
I n te re S s I e rt : Mani Stadler maeni stadler@steeltec-group.com Steeltec X | X
Peter Schmidig peter.schmidig@vzug.com V-ZUG AG & 2
Achilles Bucher Achilles Bucher@vzug.com V-ZUG AG X
[ R U AG Lars Unterndhrer  lars.unternaehrer@u-its.ch Luzerner IT Solution X
Christoph  Schmidlin christoph.schmidlin@lu-its.ch Luzerner IT Solution x X X X
Marcel Wipréchtiger ~ marcel.wipraechtiger@lu-its.ch Luzerner IT Solution X X X X

Schnupper Angebot
« Jeder kann Firmen anfragen
« 1 X ohne Kosten
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IT SOLUTION GmbH
Inputreferat

Post-Purchase-Communication / SAP.iO Foundry program

Max Schmitt

; Partner Manager

L@ parcellLab
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Diskussionsrunde SAP Themen & Projekte

Aktuelle Projekte?
Andere SAP Themen?

Stand S/4HANA?
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Aktue"er Stand SAP Academy 000 T SOLUTION GmbH

Workshop fand am 21.09.20 statt

CKW: Lehrling Applikation in SAP 2020
Steeltec: Lehrling Applikation in SAP 2021
LUITS: Lehrling Applikation in SAP 2021
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Zentralschweizer SAP Circle Homepage
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Zentralschweizer SAP Circle

Der Zentralschweizer SAP Circle ist durch die Initiierung am 02.05.2019 neu gegriindet worden. Der SAP Circle setzt sich jeweils aus 15
bis 20 SAP-Teamleiter und SAP-Spezialisten zusammen.

Die Mitgliederfirmen

BUCHER cauba CKW. €=

municipal
ssuialveo  SIGAR

=PILATUS=

Die Plattform dient dem Austausch von SAP-Themen und Projekten. Aktuelle Themen werden besprochen. Dabei kann man
interessanten Menschen, welche ebenfalls im SAP-Umfeld tétig sind, begegnen.

LUZERNER

Die Luzerner IT Solution organisiert halbjahrlich einen Anlass mit Inputreferat, Diskussionsrunde und Apéro.

Impressionen

SAP Cloud Platform - Drive agility apid change

Integration Suite

8ot LUZERNER
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Nichster Zentralschweizer SAP Circle
[ 14. Oktober 2020

®© 16:00 - 20:00

Q@ Rossli Gebdude, Wolhusen

= Inputreferat: «Post-Purchase-Communications

Wire dieser Circle auch etwas fiir dich?

Mache jetzt eine unverbindliche Anfrage und sei beim néchsten Zentralschweizer SAP-Circle dabei

Kontakt Linkedin

-
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Herzlichen Dank fur Ihre Aufmerksamkeit

Haben Sie noch Fragen?
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Ihr Luzerner IT Solution Team

20.10.2020

Marcel Wiprachtiger
Geschaftsfuhrer
SAP & BI Spezialist

Christoph Schmidlin

Wirtschaftsinformatiker
SAP Spezialist

-

Lars Unternahrer

Joel Wiprachtiger
Informatik-Praktikant
BI Bereich

Wirtschaftsinformatiker i.A.
SAP & BI Bereich

806’ LUZERNER
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E guete bim Apéro

ess-kultur




